

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

قاسم باز

۰۳ اپریل ۲۰۱۷

آیا واقعاً "میر اکبر خیبر" شهید است؟

این زمان است که چهره های افراد را از نقاب بیرون می کشد .

در تبصره یک عالی جناب؟ به نام "سید؟ خلیل الله هاشمیان" مدیر مسؤول مجله "آئینه هاشمیان" پرچمدار بی آزر، مؤرخ ۳/۲۵/۲۰۱۷ که در سایت "افغان - جرمن آنلاین" نشر گردیده، این پرچمدار مخفی و ریزرف یا واضح بگویم برادر "مسعود حیدر" وزیر اطلاعات و کلتور، عضو بیروی سیاسی و کمیته مرکزی دوران حاکمیت حزب خلق باز (گلی را به آب داد) و از پرچمی بودن خودش و فامیلش پرده برداشت، این مکار در طول ۴۰ سال گذشته به چه نیرنگ ها، شادی بازیها به نام مسلمان، سید و اولاده حضرت محمد (ص)، به نام ملیگیرا در چشم مردم بیچاره افغان خاک اندازی نمود. در این چند روز که بالای شخصیت "میر اکبر خیبر" در بین افغانها جر و بحث جریان دارد، این "سید نا سید" دو روخه امروز به چه دیده درائی از اعمال گذشته "میر اکبر خیبر" دفاع می نماید حتا تا این سرحد که وی را امروز شهید اعلام می دارد، این "سید ناسید" و الامقام؟! یعنی "هاشمیان" پرچمدار در این یکی دو هفته گذشته در نوشته های خود از "میر اکبر خیبر" به حیث شهید یادآوری می نماید، من هیچ نمی دانم که این پوهاند؟ و داکتر گرامری (هاشمیان) که گویا بر مسند حضرت سرور عالم تکیه زده فتوای خود ساخت خود را بدون آن که بداند چه می گوید و کورکورانه صادر می کند، از کجای مغز متعفنش بیرون می کشد. وی در چندین نوشته بی مفهوم سراپا عقده مندانه درباره "میر اکبر خیبر" می نویسد. «که من شخصاً یکبار نماز خواندن میر اکبر خیبر را در مسجد مکرویان کابل دیدیم پس وی شهید است.!» - [اغلاط املانی "هاشمیان" و سایر نقل های قول در تمام این نوشته ویراستاری نشده است - پورتال"]

آیا به یک نماز خواندن آن هم به خاطر ریا، عوام فریبی مردم به شکل یک تکتیک سیاسی که همراه با پدر داکتر "نجیب" آخرین سردمدار حکومت دست نشانده روس یک جای در مسجد مکرویان خوانده شده باشد می توانیم امروز "میر اکبر خیبر" را به نام شهید یاد نمائیم با آن که از درون دل وی خبر نداریم؟ "میر اکبر خیبر" به استناد اسناد حزبی منتشر شده، کسی بود که هزارها جوان را به ضد اساسات اسلام مغز شوئی کرده بود، اگر یک نماز خواندن تکتیکی "میر اکبر خیبر" دلالت به مسلمانی و شهادت وی کند پس "نورمحمد تره کی"، "حفیظ الله امین"، "ببرک کارمل" که

همیشه می گفتند « رفیق قهرمان ما ان حزبی است که به دوستی کشور شوراها یعنی روسیه اعتقاد قلبی عقیده وی عمیق داشته باشد»، از کدام قماش "شهداء!؟" به شمار می روند؟

خوب نظر به فرموده این سید فتوا دهنده، هر فردی که توسط فرد دیگری کشته شود و کسی دیگری یک وقت نماز خواندن تکتیکی نه عقیدتی مقتول را دیده باشد، شهید است! چرا به نظر این جناب عالی، "برهان الدین ربانی"، "احمدشاه مسعود"، "عبدالعلی مزاری"، شهیدان خطاب نمی شوند، این افراد واقعاً عقیدتی نماز می خواندند و توسط افراد مغرض به شهادت رسیدند، اینها نیز باید شهیدان محسوب گردند، ولی از بخت بد آن افراد فتوا دهنده هیچ وقت به آنها در هیچ نوشته خود به خطاب شهید نکرده است، پس به این فرموده این جناب عالی؟؟؟؟ هر فرد حزب دیموکراتیک که یک بار نماز خوانده باشند و آنهایی که در جبهات گرم و داغ علیه جهاد به حق ملت ما کشته شده شهیدان مبارک هستند، (یا الله به علم خود تو میدانی).

در اینجا سؤال پیدا می شود هر شخصی که ب ضد شهداء از جاده انصاف عدول نموده و به اعضای حزب دیموکراتیک خلق که در جبهات جنگ می کرد و هم نماز می خواند وقتی که آنها در جنگ کشته می شد این جناب عالی آنها را در آن وقت در مجله خود مرتد و مردار و نوکران روس خطاب می کرد. در حالی که نظر به فتوای نو وی آنها نیز شهیدان محسوب می شوند، از نظر اصول اسلامی وقتی که یک شخص به شهید توهین کند مرگ شخص توهین کننده مباح الدم و واجب القتل است، این "سید" دیموکراتیک پرچمدار، با اینگونه فتواهای غیر شرعی، اسلام را می شرماند. اگر من از این جناب؟ سؤال کنم که آیا این شما نبودید که در آئینه خود "احمد شاه مسعود" را مردار خطاب می کردید. من شخصاً به کرات و مرات از طریق تلویزیون افغانستان هر یک "نورمحمد تره کی"، "حفیظ الله امین"، "داکتر نجیب" را دیده ام که نماز خوانده اند، این افراد فوق الذکر نیز توسط افراد مخالفان کشته شده اند، باید به آنها نیز خطاب شهید شود؟ همچنان این بزرگوار شهید پرور، باید به آقای "ربانی"، احمد شاه مسعود، جنرال داود داود، پسر تورن اسماعیل خان" نیز خطاب شهیدان نماید. این بیچاره فکر می کند که اسلام هم مثل مجله "آئینه هاشمیان" ملکیت شخصی وی است. (چون کفر از کعبه خیزد - کجا ماند مسلمانی)

"هاشمیان" این پرچمدار معلوم الحال، ژورنالیزم و ادبیات را شرماند، حالا به خاطر شرماندن اسلام پای ها را لچ و استنین های خود را بر زده می خواهد که اسلام را نیز بشرماند. پناه بر خدا از شر چنین شیاطینی.

"هاشمیان" این جاسوس مخفی حزب پرچم در یک جایی از مقاله خود متذکر گردیده می گوید که مرحوم یک دیکتاتور بود. وی از گفته یک فرد که وی اسم آن فرد را ذکر نمی کند یک نقل قول دروغین که اصلاً گفته خودش می باشد میگوید. که داوودخان گفته بود، یا من از افغانستان یک چیز می سازم و یا مثل تخم به زمین پاشانش می کنم.

اگر من از این عالم بی علم دین؟ و صاحب صلاحیت فتوا دادن؟ بپرسم که داوودخان پیش روی کی این را گفته، (که من از افغانستان یک چیز می سازم و یا مثل تخم به زمین پاشانش می کنم) این گونه نقل های قول عین نقل قول وی از زبان یک دیپلمات به نام "شرر" که اصلاً گفته خود "هاشمیان" بود نه از آقای شرر که گفته بود، « داوودخان و نعیم خان در دوازده سالگی عضویت ک جی بی را اخذ کرده بود، وی از این نقل قول پا را فراتر نهاده می گوید زمانیکه مرحوم شهید داوودخان سفیر در کشور روسیه شوروی بود هر شام در تاریکی به دفتر ک جی بی میرفت و به آنها راپور روز مره سفارت میداد. فاعتبرو یا اولی الأَبصار

خوانندگان گرامی . آیا تمام نقل های قول اشخاص مغرض نقل قول درست است، اگر درست است پس من هم چندین نقل قول از افغانهای محترم مانند جناب "نبیل مسکین یار"، و ... دارم که آنها درباره جناب عالی؟؟؟ "هاشمیان" برایم گفته اند. و ... به هر صورت. در مورد ادعای بی بنیاد، پوچ و میان خالی "هاشمیان" پرچمدار که می گوید. محمد داوودخان یک دیکتاتور بود؟ آیا این شخص نقاب پوش دیموکراتیک پرچمدار که خود را زیر چتر نام "امان الله خان" پنهان نموده برای ما در مورد طرز اداره و حکومت داری "امان الله خان" پادشاه آن وقت چیزی گفته می تواند، این نوکر و جاسوس دبل ایجینت روس و انگلیس در مورد دیکتاتوری زمان "امانی" چه قضاوت می کند؟ "غازی امان الله خان" تا که توانست دشمنان تاج و تخت خود را به این و یا آن نام تار و مار ساخت، آیا "امان الله خان" به خاطر قدرت و بقای سلطنت خود برادر و کاکای خود را نکشت؟، آیا "امان الله خان" به خاطر دوام سلطنت خود "نادرخان" و خاندان وی را مثل آقای "چرخ" به خارج روان نکرد، آیا "امان الله خان" به خاطر استقرار سلطنت مخالفین خود را نیست و نابود نکرد.؟؟؟؟ آیا "امان الله خان" توسط پول انگلیس تغذیه نشده بود، آیا آن پولی که "امان الله خان" به خارج بالای سفر خود به مصرف رسانید آن پول انگلیسها نبود که به پدر و پدر کلان وی از طرف آنها داده شده بود؟ "امان الله خان" اولین شاه کشور بود که همراه روسها معاهده دوستی و عدم تجاوز امضاء کرد، "امان الله خان" اولین زعیم افغان بود که محصلان افغان را به خاطر یاد گرفتن فونون ملکی و نظامی به روسیه شوروی روان کرد، "امان الله خان" اولین شاهی بود که از روسها سلاح و سایر مایحتاج نظامی خریداری نمود و صدها سؤال دیگر، من خوب می دانم که غازی "امان الله خان" و سردار "محمد داوود" این کارها را به خاطر آبرو و عزت من و تو کرد. در مورد دیکتاتوری رژیم سلطنتی "امان الله خان"، آیا در اغتشاشاتی که علیه حکومت "امان الله خان" شروع و اوج گرفت، "امان الله خان" به خاطر سرکوبی آن اغتشاشات چند هزار افراد مخالف دولت شاهی خود را به خاطر بغاوت آنها به قتل رسانید ، همچنان چند هزار عسکر جانهای شیرین خود را در زمان سلطنت امانی از دست دادند. عین روشی که "امان الله خان" به خاطر بقای سلطنت خود اختیار کرده بود، عین کار را "محمد نادرخان"، "ظاهرخان" و "محمد داوودخان" برای بقای رژیم خود می کرد. پس اگر دفاع از حیثیت ملی، استقلال کشور و نوامیس ملی را ما دیکتاتوری بگوئیم پس دولت امانی و دولت نادری در ترازوی عدالت مساوی و هم وزن هستند..

خوب شد که در این یکی دو ماه چهره های سیاه و سفید یعنی نقاب پوش و غیر نقاب پوش از هر روز دیگر زیادتیر برملا می گردد.

اگر برادر جناب "هاشمیان" به نام "حیدر مسعود" وزیر اطلاعات و کلتور و عضو بیروی سیاسی کمیته مرکزی زمان اقتدار حزب دیموکراتیک خلق توسط کدام آزدیخواه و سر به کف کشته می شد در آن صورت یعنی جناب "حیدر مسعود" نیز شهید می شد؟ و قاتل او مرتد. فاعتبرو یا اولی الأبصار. اصلاً "هاشمیان" این پرچمدار مشهور و بی نظیر، این شخص علیل و مریض تحت نام دوست اما دشمن، یک عده اشخاص را با نوشته های بی بنیاد خود تحقیر و توهین می نماید، حالا خدا خیر "امان الله خان غازی" را پیش کند، "امان الله خان" یک شاه آزادمش افغان بود، آیا اعضای حزب دیموکراتیک خلق که طرفدار اشغال افغانستان توسط روسیه شوروی بودند و چند سال به سر، جان و مال از اشغال شوروی در سنگرهای داغ چه یک روز چه چند سال متواتر به خاطر عقیده انترناسیونالیستی روسی دفاع نمودند، آیا این دیموکراتهای طرفدار اشغال گران روسیه شوروی را ما می توانیم "امانی" خطاب نمائیم؟ ابداً نه . هیچ وقت پیروان اندیشه عظمت طلبی شوروی، "امانی" شده نمی تواند؟ امان و امانی ها آزادمش بودند، و دیموکراتیک ها خلق و پرچم طرفداران اشغال شورویها. - اوس پری پوهه شولنی ولسه - دا د خه لپاره جنگ دی. - ۲۰۱۷/۰۴/۰۱

#